
AM

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION

—
FISICA Y DEPORTES

lima, 21d. Bosto ¿19780
CONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratifáícación de Los señores
dirigentes miembros de La Junta Dinectiva de La COMISTON:: NACIONAL DE  -

BRIDGE;

De conformidad con los Artículos 37” y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor BENSIÓN SPACK BATIEVSKY como Pres£-
dente y a Los señores ALONSO POLAR CAMPOS, ERNESTO

VELANDO VILLARAN y PEDRO GUEVARA MORENO como miembros ¿ntegrantes de la
Junta Directiva de La COMISIÓN NACTONAL DE BRIDGE,

ARTICULO SEGUNDO.- RATIFICAR a doña MARTA DELFINA ALVAREZ CALDERON AYU-
LO como miembro ¿ntegrante de La Junta Dintectiva de

La Comisión Nacional de Brúdge.

ARTICULO TERCERO.- Los señores dirigentes nombrados y ratificados en -
Los artículos precedentes desempeñarán sus funcio-

nes hasta el treinta y uno de diciembre de mil novecientos ochenta.

ARTICULO CUARTO.- AGRADECER Los servicios prestados por Los señores dí
rígentes ex-miembros de La Junta Directiva de La Co-

músión Nacional de Bridge que termina sus funciones en la fecha.

Regístrese y comuníquese.

JEF .VNB
EMV. mer


